
      

Edital N.º 028/2020-CPV                                                        Boa Vista-RR, 13 de fevereiro de 2020.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 010/2020 - CPV, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado do Procedimento de Heteroidentificação Étnico-racial dos
candidatos classificados no ENEM/SISU 2020 nas modalidades L2, L6, L10 e L14 (autodeclarados
pretos, pardos indígenas), conforme Anexo I;

Art.  2° Divulgar o resultado na análise sócio-econômica da documentação dos candidatos
classificados na modalidade “escola pública” no ENEM/SISU 2020, conforme Anexo II;

Art.  3° Divulgar o resultado da junta médica dos candidatos classificados na modalidade
L10 e L14 (pessoa com deficiência) no ENEM/SISU 2020, conforme Anexo III;

Art. 4° Informar que os candidatos poderão interpor recursos no dia 14/02/2020 das 08h00 às
17h30 por meio do formulário eletrônico disponível em www.ufrr.br/cpv.

 

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 028/2020-CPV, publicado em 13/02/2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 



Anexo I do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 1 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 ADRIA BIANCA DIAS PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

2 AGNNES ELLEM KAMS DOS SANTOS ANTROPOLOGIA (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

3 ALEXANDRE HENRIQUE RODRIGUES PORTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

4 ALISON ALEXANDRE MENDONCA GOMES GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L6

5 ALYNE GOMES ROSARIO MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

6 AMANDA MARIA SOUSA FELIX MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

7 AMMEL COSTA LOPES ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

8 ANA BEATRIZ MARQUES DE ABREU CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

9 ANA CAROLINE CARDOSO MAZMANIAN CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) – INTEGRAL L6 INDEFERIDO

10 ANA FLAVIA DE SOUZA FERNANDES SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

11 ANA PAULA LIMA DE OLIVEIRA MAGALHAES CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

12 ANDERSON LIMA SANTANA PEIXOTO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

13 ANDRE MARTINS DE SOUSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

14 ANDREW VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

15 ANE KAROLAYNE LIMA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

16 ANTONIO HUGO RODRIGUES DAMASCENO MÚSICA (L) - NOTURNO L6

17 ARIELLY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO AGROECOLOGIA (T) - VESPERTINO L6 DEFERIDO

18 ARTHUR DA SILVA ROSA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6

19 ATHIRSON GABRIEL MARTINS DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

20 BRENDA KIMBERLY MELO BATISTA AZEVEDO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

21 BRUNO PEREIRA DO CARMO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6

22 CAIO ALEXANDRE ANDRADE AMARANTE MÚSICA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

23 CAIO CHARLYS RODRIGUES SOUSA MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L2

24 CAMILA AMARAL MATOS DIREITO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

25 CARLA SOARES RIBEIRO LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

26 CARLOS AUGUSTO SENA BARBOSA ARTES VISUAIS (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

27 CARLOS MAGNO RIBEIRO LIBORIO GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

28 CAROLINA BORGES FRAULOB MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

29 DANIEL GONCALVES NERI CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L6

30 DANILO GUSTAVO DA SILVA ANTROPOLOGIA (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

31 DARA SANTOS SANTIAGO QUÍMICA (L) - INTEGRAL L6

32 DAVI JONATA SOUZA RAMOS MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

33 DENIS SILVA ARAUJO ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

34 DENNIS PEREIRA DUTRA DIREITO (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

35 DYELIS DUTRA DOS SANTOS DA SILVA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

36 EDGAR DE SOUZA OLIVEIRA MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 028/2020 CPV – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
ENEM/SISU 2020

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)



Anexo I do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 2 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 028/2020 CPV – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
ENEM/SISU 2020

37 EDUARDO CHAVES DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

38 EDUARDO DA SILVA PEREIRA ALMEIDA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

39 ELAINE JESSICA DA SILVA LIMA LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

40 ELIANA SILVA DO VALE PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

41 EMANO COELHO DANIEL ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

42 EMANUEL GENTIL LUNA DA CRUZ QUÍMICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

43 EMERSON DE SOUZA DA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2

44 EMILE VITORIA NUNES DO SACRAMENTO MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

45 EMILY KARINY DA SILVA OLIVEIRA ROCHA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

46 EMMANUELLY VITORIA SOUZA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

47 FELIPE FILGUEIRAS OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L6

48 FELYPE WELLINGTON DINIZ DE SOUSA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

49 FERNANDA JHADY MOREIRA VASCONCELOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

50 FERNANDO AURELIANO COELHO QUÍMICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

51 FLAVIO MARCELLO SILVA CARVALHO ENGENHARIA ELÉTRICA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

52 FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L10 INDEFERIDO

53 GABRIEL DE SOUZA LIPCHINSKI FÍSICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

54 GABRIEL LORRAN MOURA CAVALCANTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

55 GENESIS DOS SANTOS CRUZ AGROECOLOGIA (T) - VESPERTINO L6 DEFERIDO

56 GRAZIELA DAYANA DE CAMPOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

57 HAYLA MOURA SOUSA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

58 HELITON LUIZ CARVALHO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

59 HERMES RODRIGUES DA SILVA JUNIOR AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

60 IGOR ALVES DE PAIVA NASCIMENTO ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

61 IGOR FELIPE DOS SANTOS COSTA MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

62 IGOR YRUAN RIBEIRO CAMPOS LEITE GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L6

63 ISAQUE SOUSA MOREIRA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

64 ISMAEL WISMAILEY PEREIRA DE SOUSA MÚSICA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

65 ITALO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

66 ITALO DA SILVA LOBAO FÍSICA (L) - INTEGRAL L2

67 IVO FRANCA BRAZ ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 INDEFERIDO

68 IZA VICTORIA DE MOURA SILVA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

69 IZABELLE KRISTELLI MELONIO PINTO LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

70 JANA VALERIA SANTOS DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

71 JESSICA DIANA CONCEICAO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

72 JHESSICA NICOLE DOS REIS MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

73 JHONATAS ALMEIDA SOUSA CAVALCANTE ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

74 JHONNY DA COSTA LEAL AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

75 JIMMY SANTANA DE CARVALHO SEGUNDO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)



Anexo I do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 3 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 028/2020 CPV – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
ENEM/SISU 2020

76 JOAO HENRIQUE CASTRO DE ALMEIDA GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L2

77 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO BARBOSA GEOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

78 JOAO RAFAEL DE LIMA LEONCIO DIREITO (B) - INTEGRAL L6 INDEFERIDO

79 JONNATHA DE ALMEIDA SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

80 JOSE SEBASTIAO ALVES BEZERRA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

81 JOSEANA MELO ASSUNCAO MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

82 JULY SANTOS DA SILVA PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L2

83 KAIO GUILHERME FERRAZ DE SOUSA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

84 KALEO MATOS DE OLIVEIRA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

85 KALLYLA ALVES DE ALENCAR LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

86 KAREN GABRIELY SENA RODRIGUES LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

87 KAROLINY LOURENO DE ANDRADE DIREITO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

88 KEICE HELEN RODRIGUES FERREIRA ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

89 KETHLYN KAMILLY MACDONALD SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

90 LARISSA CHRISTINY FEITOSA MELAO GEOLOGIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

91 LARYSSA SOARES MORENO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

92 LAURA JULIA RODRIGUES DE PAULA LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L6

93 LAURA MANOELE ESBELL DOS SANTOS PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

94 LEONARDO JOSE DA COSTA LEANDRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L14 DEFERIDO

95 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

96 LETICIA BARBOSA AQUINO DA SILVA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

97 LIENDREW PEIXOTO CUNHA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

98 LILLIAM PEREIRA DA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

99 LIVIA DA SILVA MATIAS LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

100 LORENA MENDES FIMA LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

101 LUAN MATEUS RIBEIRO DE ASSUNCAO LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (L) - INTEGRAL L6

102 LUAN SILVA DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

103 LUANA PEREIRA RODRIGUES MEDICINA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

104 LUCAS MATEUS SILVA VIEIRA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

105 LUCIANA BATISTA NASCIMENTO PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

106 LUIZ SIQUEIRA DE SOUZA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

107 LUIZA YANDARA VIEIRA DE SOUZA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

108 MARIA DE FATIMA POLICARPO ALVES PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

109 MARIA IRENE DE CARVALHO SILVA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L2 INDEFERIDO

110 MARIA MICHELLE COSTA MAIA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

111 MARIANA FIGUEIREDO GARRIDO LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L2

112 MARTHA LOUISE MENEZES BRAGA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

113 MATHEUS BARBOSA ALVES RELAÇÕES INTERNACIONAIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

114 MATHEUS SOUSA RIBEIRO MÚSICA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

115 MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)



Anexo I do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 4 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 028/2020 CPV – RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 
ENEM/SISU 2020

116 MIGUEL ALENCAR DA SILVA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6

117 MIRIELY ROCHA RIBEIRO GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L2

118 MYREIA GISELE DE SOUZA PINTO LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

119 NAIANE NASCIMENTO TRINDADE LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

120 NATHALLIA LOUISE FERREIRA DE CARVALHO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

121 OSMAR JOAQUIM UCHOA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

122 PABLO DE MELO RODRIGUES MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

123 PATRICIA DE JESUS DIAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L2 DEFERIDO

124 PATRICIA KETHELENN RODRIGUES DE MELO PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

125 PAULA LUISINA PEREZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

126 PEDRO HENRIQUE SOUSA PEREIRA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

127 PEDRO LUCAS MAGALHAES RODRIGUES ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

128 RAIAN PEREIRA NUNES MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

129 RAILSON FELIPE CARDOSO MORAES PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

130 RAMON TADEU RODRIGUES PACHECO MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

131 RAPHAEL DE OLIVEIRA SANTOS SILVA AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

132 RENATO FELIX DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L2 DEFERIDO

133 RILANY SILVA SARAIVA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

134 ROMANA BEATRIZ MACIEL DA SILVA ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L2

135 RYCHELLE SUANE SANTOS DE CARVALHO SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

136 SABRINA ARAUJO DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

137 SARAH RAQUEL DE OLIVERA SANCHES ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

138 SERGIO GUIMARAES DE AZEVEDO JUNIOR HISTÓRIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

139 TAIS MARQUES RIBEIRO GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

140 THIAGO QUIMAS DE PAULA GRANDE FÍSICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

141 VANESSA LAURENTINO CUSTODIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

142 VICTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

143 VINICIUS NUNES WANDERLEY MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

144 VITOR EMANUEL BENEZAR ALCANTARA ENGENHARIA ELÉTRICA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

145 VITOR RIKELLME DA SILVA GOMES ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

146 VITORIA MATOS RODRIGUES DIREITO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

147 WALLYSON NASCIMENTO DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

148 WANDERSON SANTOS FREITAS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

149 WANDRESSA DA SILVA REIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

150 WESLEY SOARES SILVA MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

151 WILLIAM BENICIO DA CONCEICAO FÍSICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

152 YANN CEZAR MALINOWSKI AMORIM MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

153 YASMIM DANTAS DE QUEIROZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L6

154 YASMIN GABRIELA DA SILVA FARAY RELAÇÕES INTERNACIONAIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)

NÃO 
COMPARECEU. 

ELIMINADO 
(ITEM 8.3)



Anexo II do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 1 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 ABEL SENA TEIXEIRA ENGENHARIA ELÉTRICA (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

2 ABGAIL DA SILVA BATISTA AGROECOLOGIA (T) - VESPERTINO L1 DEFERIDO

3 ADRIA BIANCA DIAS PEREIRA MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

4 AGNNES ELLEM KAMS DOS SANTOS ANTROPOLOGIA (B) - NOTURNO L2 INDEFERIDO

5 ALEXANDRE HENRIQUE RODRIGUES PORTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

6 ALISON ALEXANDRE MENDONCA GOMES GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

7 ALYNE GOMES ROSARIO MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

8 AMANDA MARIA SOUSA FELIX MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

9 AMMEL COSTA LOPES ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

10 ANA BEATRIZ MARQUES DE ABREU CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

11 ANA CAROLINE CARDOSO MAZMANIAN CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) – INTEGRAL L6 DEFERIDO

12 ANA FLAVIA DE SOUZA FERNANDES SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

13 ANA PAULA LIMA DE OLIVEIRA MAGALHAES CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

14 ANDERSON LIMA SANTANA PEIXOTO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

15 ANDRE MARTINS DE SOUSA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

16 ANDREW VINICIUS DA SILVA NOGUEIRA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

17 ANE KAROLAYNE LIMA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

18 ANTONIO HUGO RODRIGUES DAMASCENO MÚSICA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

19 ARIELLY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO AGROECOLOGIA (T) - VESPERTINO L6 DEFERIDO

20 ARTHUR DA SILVA ROSA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

21 ATHIRSON GABRIEL MARTINS DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

22 BRENDA KIMBERLY MELO BATISTA AZEVEDO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

23 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

24 BRUNO PEREIRA DO CARMO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

25 CAIO ALEXANDRE ANDRADE AMARANTE MÚSICA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

26 CAIO CHARLYS RODRIGUES SOUSA MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

27 CAMILA AMARAL MATOS DIREITO (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

28 CARLA SOARES RIBEIRO LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

29 CARLOS AUGUSTO SENA BARBOSA ARTES VISUAIS (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

30 CARLOS MAGNO RIBEIRO LIBORIO GEOGRAFIA (B) – INTEGRAL L2 DEFERIDO

31 CAROLINA BORGES FRAULOB MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

32 DANIEL GONCALVES NERI CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

33 DANILO GUSTAVO DA SILVA ANTROPOLOGIA (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

34 DARA SANTOS SANTIAGO QUÍMICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

35 DAVI JONATA SOUZA RAMOS MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

36 DEJALMA SOUZA ALMEIDA FÍSICA (L) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

37 DENIS SILVA ARAUJO ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

38 DENNIS PEREIRA DUTRA DIREITO (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

39 DYELIS DUTRA DOS SANTOS DA SILVA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

40 EDGAR DE SOUZA OLIVEIRA MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

41 EDUARDO CHAVES DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

42 EDUARDO DA SILVA PEREIRA ALMEIDA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

43 ELAINE JESSICA DA SILVA LIMA LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

44 ELIANA SILVA DO VALE PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L2 INDEFERIDO

45 EMANO COELHO DANIEL ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

46 EMANUEL GENTIL LUNA DA CRUZ QUÍMICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

47 EMERSON DE SOUZA DA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

48 EMILE VITORIA NUNES DO SACRAMENTO MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

49 EMILY KARINY DA SILVA OLIVEIRA ROCHA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

50 EMMANUELLY VITORIA SOUZA DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

51 ESDRAS LUYD FERREIRA SANTOS MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L1 INDEFERIDO

52 FELIPE FILGUEIRAS OLIVEIRA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L6 INDEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 028/2020 CPV –RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – ENEM/SISU 2020



Anexo II do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 2 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 028/2020 CPV –RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – ENEM/SISU 2020

53 FELYPE WELLINGTON DINIZ DE SOUSA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

54 FERNANDA JHADY MOREIRA VASCONCELOS COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

55 FERNANDO AURELIANO COELHO QUÍMICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

56 FLAVIO MARCELLO SILVA CARVALHO ENGENHARIA ELÉTRICA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

57 FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L10 DEFERIDO

58 GABRIEL DE SOUZA LIPCHINSKI FÍSICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

59 GABRIEL LORRAN MOURA CAVALCANTE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

60 GENESIS DOS SANTOS CRUZ AGROECOLOGIA (T) - VESPERTINO L6 DEFERIDO

61 GRAZIELA DAYANA DE CAMPOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

62 GUILHERME FONTENELE GALENO GEOLOGIA (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

63 HAYLA MOURA SOUSA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

64 HELITON LUIZ CARVALHO DA COSTA ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

65 HERMES RODRIGUES DA SILVA JUNIOR AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

66 IGOR ALVES DE PAIVA NASCIMENTO ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

67 IGOR FELIPE DOS SANTOS COSTA MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

68 IGOR YRUAN RIBEIRO CAMPOS LEITE GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

69 ISAQUE SOUSA MOREIRA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

70 ISMAEL WISMAILEY PEREIRA DE SOUSA MÚSICA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

71 ITALO DA SILVA CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

72 ITALO DA SILVA LOBAO FÍSICA (L) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

73 IVO FRANCA BRAZ ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

74 IZA VICTORIA DE MOURA SILVA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

75 IZABELLE KRISTELLI MELONIO PINTO LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

76 JANA VALERIA SANTOS DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

77 JESSICA DIANA CONCEICAO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L2 INDEFERIDO

78 JHESSICA NICOLE DOS REIS MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

79 JHONATAS ALMEIDA SOUSA CAVALCANTE ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

80 JHONNY DA COSTA LEAL AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

81 JIMMY SANTANA DE CARVALHO SEGUNDO ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

82 JOANA DARC BRAGA GOMES GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

83 JOAO HENRIQUE CASTRO DE ALMEIDA GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

84 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO BARBOSA GEOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

85 JOAO RAFAEL DE LIMA LEONCIO DIREITO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

86 JONNATHA DE ALMEIDA SANTOS CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

87 JOSE SEBASTIAO ALVES BEZERRA NETO CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

88 JOSEANA MELO ASSUNCAO MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

89 JUAREZ ALESANDERSON LIMA LIRA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

90 JULY SANTOS DA SILVA PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

91 KAIO GUILHERME FERRAZ DE SOUSA SILVA CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

92 KALEO MATOS DE OLIVEIRA LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

93 KALLYLA ALVES DE ALENCAR LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

94 KAREN GABRIELY SENA RODRIGUES LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

95 KAROLINY LOURENO DE ANDRADE DIREITO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

96 KEICE HELEN RODRIGUES FERREIRA ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

97 KETHLYN KAMILLY MACDONALD SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

98 LARISSA CHRISTINY FEITOSA MELAO GEOLOGIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

99 LARYSSA SOARES MORENO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

100 LAURA JULIA RODRIGUES DE PAULA LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

101 LAURA MANOELE ESBELL DOS SANTOS PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

102 LEONARDO JOSE DA COSTA LEANDRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L14 DEFERIDO

103 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA MATEMÁTICA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

104 LETICIA BARBOSA AQUINO DA SILVA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 3 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 028/2020 CPV –RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – ENEM/SISU 2020

105 LIENDREW PEIXOTO CUNHA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

106 LILLIAM PEREIRA DA SILVA LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (L) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

107 LIVIA DA SILVA MATIAS LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

108 LORENA MENDES FIMA LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

109 LUAN MATEUS RIBEIRO DE ASSUNCAO LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

110 LUAN SILVA DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

111 LUANA PEREIRA RODRIGUES MEDICINA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

112 LUCAS MATEUS SILVA VIEIRA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

113 LUCIANA BATISTA NASCIMENTO PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

114 LUIZ SIQUEIRA DE SOUZA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

115 LUIZA YANDARA VIEIRA DE SOUZA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

116 MARCELO CHARLES JOHN CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L1 DEFERIDO

117 MARIA DE FATIMA POLICARPO ALVES PSICOLOGIA (B) – INTEGRAL L6 DEFERIDO

118 MARIA IRENE DE CARVALHO SILVA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

119 MARIA MICHELLE COSTA MAIA PEDAGOGIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

120 MARIANA FIGUEIREDO GARRIDO LETRAS - LIBRAS (B) - NOTURNO L2 DEFERIDO

121 MARTHA LOUISE MENEZES BRAGA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

122 MATHEUS BARBOSA ALVES RELAÇÕES INTERNACIONAIS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

123 MATHEUS SOUSA RIBEIRO MÚSICA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

124 MELQUESEDEQUE DE SOUZA ALVES MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

125 MIGUEL ALENCAR DA SILVA SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

126 MIRIELY ROCHA RIBEIRO GEOGRAFIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

127 MYREIA GISELE DE SOUZA PINTO LETRAS - PORTUGUÊS E FRANCÊS (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

128 NAIANE NASCIMENTO TRINDADE LETRAS - PORTUGUÊS (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

129 NATHALLIA LOUISE FERREIRA DE CARVALHO COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

130 OSMAR JOAQUIM UCHOA DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L2 INDEFERIDO

131 PABLO DE MELO RODRIGUES MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

132 PATRICIA DE JESUS DIAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L2 INDEFERIDO

133 PATRICIA KETHELENN RODRIGUES DE MELO PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

134 PAULA LUISINA PEREZ CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

135 PEDRO HENRIQUE SOUSA PEREIRA ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

136 PEDRO LUCAS MAGALHAES RODRIGUES ZOOTECNIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

137 RAIAN PEREIRA NUNES MEDICINA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

138 RAILSON FELIPE CARDOSO MORAES PSICOLOGIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

139 RAMON TADEU RODRIGUES PACHECO MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

140 RAPHAEL DE OLIVEIRA SANTOS SILVA AGRONOMIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

141 RENATA LETICIA PEREIRA MARQUES CIÊNCIAS SOCIAIS (B) - NOTURNO L1 DEFERIDO

142 RENATO FELIX DA SILVA CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - MATUTINO L2 DEFERIDO

143 RILANY SILVA SARAIVA GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

144 ROMANA BEATRIZ MACIEL DA SILVA ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

145 RYCHELLE SUANE SANTOS DE CARVALHO SECRETARIADO EXECUTIVO (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

146 SABRINA ARAUJO DE SOUSA MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

147 SARAH RAQUEL DE OLIVERA SANCHES ENFERMAGEM (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

148 SERGIO GUIMARAES DE AZEVEDO JUNIOR HISTÓRIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

149 SUZELI TAVARES DE MOURA MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

150 TAIS MARQUES RIBEIRO GEOGRAFIA (L) - NOTURNO L6 DEFERIDO

151 THIAGO QUIMAS DE PAULA GRANDE FÍSICA (L) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

152 VANESSA LAURENTINO CUSTODIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

153 VICTOR GABRIEL PEREIRA DA SILVA HISTÓRIA (L) - NOTURNO L2 DEFERIDO

154 VICTOR PHERNANDEZ DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO (B) - INTEGRAL L1 DEFERIDO

155 VINICIUS NUNES WANDERLEY MATEMÁTICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

156 VITOR EMANUEL BENEZAR ALCANTARA ENGENHARIA ELÉTRICA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO



Anexo II do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 4 de 4

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO II DO EDITAL Nº 028/2020 CPV –RESULTADO DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS 
CANDIDATOS COTISTAS – ENEM/SISU 2020

157 VITOR RIKELLME DA SILVA GOMES ENGENHARIA CIVIL (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

158 VITORIA MATOS RODRIGUES DIREITO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

159 WALLYSON NASCIMENTO DA SILVA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

160 WANDERSON SANTOS FREITAS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 INDEFERIDO

161 WANDRESSA DA SILVA REIS CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (B) - INTEGRAL L2 DEFERIDO

162 WESLEY SOARES SILVA MATEMÁTICA (B) – INTEGRAL L6 DEFERIDO

163 WILLIAM BENICIO DA CONCEICAO FÍSICA (L) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

164 YANN CEZAR MALINOWSKI AMORIM MEDICINA VETERINÁRIA (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO

165 YASMIM DANTAS DE QUEIROZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS (B) - NOTURNO L6 DEFERIDO

166 YASMIN GABRIELA DA SILVA FARAY RELAÇÕES INTERNACIONAIS (B) - INTEGRAL L6 DEFERIDO



Anexo III do Edital Nº 028/2020 CPV - Página 1 de 1

ANEXO III DO EDITAL Nº 028/2020 CPV – RESULTADO DA JUNTA MÉDICA-  ENEM/SISU 2020

ORD. NOME CURSO MOD. RESULTADO

1 FRANDEMBERGTH ALVES RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L10 DEFERIDO

2 LEONARDO JOSE DA COSTA LEANDRO CIÊNCIAS CONTÁBEIS (B) - INTEGRAL L14 DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR


